WORG
574
554
604
529
575
348V
528
542
553
569
582D
616
571
625A
538
576
523
540
605
631A
568
341
539
552
356B
526
564
385
541515
129A
557
527A
562
383L
620
608F
543A
561
524
516
556
353
128H
548
559
535
558
340/2
336C
563
357B
570
532
578B
547B
547A
343
342
345
578A
354
545C
566
351A
531
533C
577A
560
564F
619
606D
565
127G
134C
128F
297A
795A
626B
568E
565A
325S
217E
551
271Z2
525A
618
572
806A
387A
517
356A
346
134N
339
358
350
387B
133A
606F
513
537
337
600D
522
386B
344
555
178S
803A
530
134K
134E
233P
355C
573
295A
536
797A
563T10
384F
563L8
359E
340
318H
338
325P
508C
234L
567
602E
334A
549
800A
562K
361G
563C10
318G
561F3
179D4
480Z
83S
202Z
284C
624
568L
595D
588D
550
362N
563Y10
125X9
563X10
176G
388
362M
568K
320D
162R3
801A
125H9
298
132M3
205R
301C
320E
589D
213N
232D
135Z3
221F
564G
615A
126C8
162C9
125F9
480R
594G
235F
518
570K2
125Y9
132K3
564E
83W
421G
564C
162A9
563W9
588B
518/2
563S8
359K
570Y2
389
363A3
272G
570Z
563D8
162B9
125G10
327Y
135C4
563C8
621
135H3
563V9
561B
235M
586F
561A
162P3
362F
162H9
124S7
563R8
293C
586V
135Y2
563T9
182N
383A
162Y8
179A4
208H
563Y9
289G
563L10
274H
563N10
135A4
363Y3
563Z9
563V10
208K
560E3
594E
135D4
303M
179V3
586L
550
135G3
360P2
563X9
305S
561N
325R
563B10
563T8
570M2
384D
366T2
386C
360W2
561F
238W
563E10
131T4
586N
561M
235G
614B
561H
383F
305T
83T 83V
234K4
561G
126G6
228N
563D10
561B2
171W
336B
383E
561P134G
235K
302T
383D
561L
383C
202X
294A
258R
521A
162D9
563B5
131L4
126P5
162G9
125T3
561Y
360H2
561R
561E
561K
360F3
570X2
83X
124R7
363E3
125X4
546D
383B
360A3
125Y4
83D
125P9
125S3
201D
205/2H
561V
561T
261B
254E
560W
561S
586R
162L9
135Y
163F4
363D3
359G
125B10
205/2K
359H
331E
276C
125V4
253E
563F9
135F2
125F10
327Z
125E7125H7
220C
570P2
563H5
192L
234G4
202V
135G2
234S3
363X3
234E3
125K10
563W7
126D6
131M4
125W4
562G
239B2
126H4
365H
360W
238Y
365G
563V5
563S9
563W10
83G2
131S4
563G5
563C9
360V2
360G3
131V4
598D
83E 2
364W
125Z4
360E3
365F
214G
162F9
163L3
203/2F
245F
234M3
303K
189L
364S
125W8
83F2
228Z
234T4
292G
364Y
363R
125L5
125T5
561X
126S6
162B10
563K9
282D
125G8
131N3
241K
563A10
132C3
162C10
202T
234L3
125T8
363S3
125F8
561Z
268E2
126D4
360D2
126S4
327C2
363D4
237N
368N
561A2
365K
366S2
131C4 214H
561W
125W9
125S7
363L4
226E
374A3
132Y2
131H4
132F3
292H
240F
327B2
131X3
163V
363H3
132W2
125P7
126K4
235B
162Z8
521A
246K2
193M
126P6
234N3
192R
126K2
131D4
131W3
126N6
239C
235N
235C
280L
181S2
126K5
241E
163G4
264K
280K
126F7
126C5
181R2
234F4
360K3
360M2
363W3
241H
363Z3
126G4
363H4
233N
363K4
207P
240E
234K3
234R3
132X2
247R
514A
560A3
246Z
131R4
125E9
126R6
363N3
360D3
363V3
563N3
278G
228S
135H2
132H3
126R7
235S
126N5
131G4
271W2
125C8
131Z3
125C7
132B2
367C
264F
196C
362G
131E3
563K10
563T3
363T3
126K7
126M5
570H2
363G4
126G7
586M
132D3
239/2L
192N
563R9
163M3
131D3
563T5
193N
299F
586S
162Y6
360R
366F2
125R9
126A8
365B
563M10
163K3
126Z7
194F
214K
125N9
305P
126L5
303L
223C
360N
239/2K
560X2
228Y
163A4
246N2
126E6
563S5
126V7 126W5
126N7
586P
126F4
125A7
126Y7
162S7
126Y4
126X7
125L6
421H
126D5
126Z4
234W4
83V 2
125B7
87E
126F6
162T7
126L4
570C2
126P7
357A
125M9
360N2
126M6
87F 135B3
586T
360X
131F4
135E3
125H10
360H3
135L3
127E
126X6
521A
162W6
126S7
246X
390
186E
271S2
126E4
125M5
126T4
131M3
87G
320F
224F
224D
162Z6
83W2
239/2M
87H 135V3
246W
131T3
533B
544A
126T7
127C
211G
163T3
207/2N
382X3
163S3
563Z8
124P8
563F10
563M8
366H2
563V8
366K2
563W8
563N9
563E8
563C7
563S10
180S
249K
163X3
570R2
383G
163L4
302S
180V
563Y5
249H
563P5
179Z3179Y3
563R10
202/3E
366G2
560H2
249G
182M
304L
366X
202/4D
125H5
163X2
125G5
252S
125K9
304K
207S
252M
128E
180X
179S3
252G
207T
249X
125Z9
179B4
327A2
125F5
163W2
125T7
268X
234G3
125S2
128G
125W3
249C2
124C3
235P
369F2
247S
202/2H
374X2 374P2
204D2
247P
299E
374F3374E3
268A2
346/2A
125N8
268V
369V
235R
207/2S
249D2 249A2
163D4
125N3
234W2
563V4
369D2
87K
480C2
369C2
563W4
125M8
188K
125L9
560V
266G
563D9
369H2
367P 367N
268B2
131E4
249V
249B2
207M
134L
162X9
190K
563X7
367S
125B9
570N2
125V9
369G2
189F
367R
208E
181P2
560D2
198B
180/2L
135B2
563S4
135N3
125D7
125C10
162N10
560E2
125F7
246M2
383K
234E4
163A3
360E2
135K3
180/2N
163Z2
228T
238X
246Y
181N2
125D10
363B4
125G7
302P
560C3
205P
135W3
189K
162K9
87D
125S8 234D3
366N2
135X3
563Y4
363X2
186C
124W8
162K10135Y3
384E
363H2
363C4
162G10
363B3
234M4
126B7
124G3
802B
126W7
126B8
560D3
802A
235X
124W4
613D
246P2
368M
126L7
124V4
125A10
374D3
135S3
124X9
480A2
560H
125A9
570T2
363F4
125E10
382L3
124V9
Kesseldorp
Lindekensbeek
Veldstraat
Pastoriestraat
Berlaarsesteenweg
Sint Lambertusstraat
Definitieve aanduiding WOR_02000_273_00081_00001
WATERGEVOELIG OPENRUIMTEGEBIED
schaal :
Achtergrond : GRB, Bron : Digitaal Vlaanderen, januari 2023
0 5025 M ±
1:3.000
DEPARTEMENT
OMGEVING
LIER
KESSEL
BERLAAR
BEVEL
NIJLENEMBLEM
Bijlage I.  Verordenend grafisch plan bij het besluit van de Vlaamse Regering van datum 19 juli 2024
houdende de definitieve aanduiding van het watergevoelig openruimtegebied
Kerkenbroek in Nijlen